
2021年 9月 7日 

 

 

 

当社グループ会社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社グループ会社甲信越福山通運株式会社新潟支店(新潟県新潟市)に勤務する従業員 18名が、

PCR検査の結果、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

直ちに管轄保健所へ報告の上、その後の指示に従い、感染拡大抑止のため必要な対策を迅速に

実施するとともに、新潟支店に勤務するその他の従業員全員に対しても、PCR 検査を実施し、

感染防止に努めてまいります。 

 

 当社では、お客様と従業員の安全確保を最優先に考え、予てより当社グループ会社全ての支店・

営業所において、従業員の出社前検温、手の消毒、消毒用アルコールによる職場清掃など、感染

防止策を行っており、今後も引き続き防止策の徹底を図ってまいります。 

 

お客様をはじめ関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申しあげます。 

以 上 

 

［本件に関するお問い合わせ先］ 

福山通運株式会社 総務部 

TEL：084-924-2007 


